ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

28.10.2025 № 26

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой

Томской области, части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от
23.06.2021 № 103

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой:
- Народный самодеятельный коллектив ансамбля народной песни

«Реченька» (руководитель Конинина Любовь Алексеевна) Дворца искусств
«Современник» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-

молодежный комплекс» за большой вклад в развитие народного творчества,
активное участие в культурной жизни города Стрежевого и в связи с 50-летием со
дня основания коллектива;

- коллектив Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных
предметов» в связи с 40-летием со дня основания учреждения;

- Бабкина Ивана Иосифовича, подполковника полиции в отставке,
пенсионера МВД России, за многолетнее образцовое выполнение служебного
долга, высокий профессионализм, большой личный вклад в деятельность
межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» и в связи с
празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;

- Иванова Николая Николаевича, слесаря наладчика молочного
оборудования индивидуального предпринимателя Бойченко А.А., за многолетний
добросовестный труд, проявленную высокую производственную активность в
развитии фермерского хозяйства и в связи с празднованием Дня работника
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

- Стрюк Светлану Алексеевну, директора Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 городского округа
Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», за многолетний
добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 40-летием со дня
основания учреждения;

- Чалову Алевтину Мугдасимовну, участницу Народного самодеятельного
коллектива ансамбля народной песни «Реченька» Дворца искусств «Современник»

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-молодежный
комплекс», за большой вклад в сохранение и развитие самодеятельного творчества,
активное участие в культурной жизни города Стрежевого и в связи с 50-летием со
дня основания коллектива.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа Н.А. Потапова

http://admstrj.tomsk.ru/